МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.07.2023	№ 314-з
Томск

О внесении изменения в постановление Администрации Томского района от 22.05.2023 № 212-з

Рассмотрев заявление ООО «Газпром газораспределение Томск» (ОГРН 1087017002533, ИНН 7017203428), адрес местонахождения: г. Томск, пр. Фрунзе, д. 170, о внесении изменений в постановление Администрации Томского района от 22.05.2023 № 212-з, представленные документы с целью исправления ошибки в схеме расположения границ публичного сервитута

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести изменения в постановление Администрации Томского района от 22.05.2023 № 212-з «Об установлении публичного сервитута в отношении земель», (далее - постановление), где:
1) в постановляющей части цифры и буквы «95 кв. м.» заменить цифрами и буквами «92 кв. м.»;
2) изложить приложение № 1 утвержденное постановлением в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;
3) изложить приложение № 2 утвержденное постановлением в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
2. Управлению Делами Администрации Томского района разместить настоящее постановление на сайте Администрации Томского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Временно исполняющий полномочия
Главы Томского района	А. Н. Масловский
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]

[image: image2.png]